



MHMPXPDYYO6

Váš dopis zn./ze dne:

9.4.2020

Č. j.:

MHMP 561637/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 506189/2020

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/2**

Datum:

20.4.2020

Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený

Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje dne 9.4.2020 obdržel Vaši žádost o informace, včetně všech souvisejících dokumentů, týkající se změny územního plánu vedené pod č. podnětu P 135/2019.

Sdělujeme, že podnět č. P 135/2019, jehož zpracování ze spisu v kopii přikládáme, byl zaslán Městskou částí Praha 2. Předmětný podnět pak byl zařazen do vlny změn č. 24 a byl schválen Usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 15/7 dne 19.3.2020 pod číslem změny Z 3409.

Pro Vaši informaci přikládáme fotokopii citovaného usnesení zastupitelstva, kde pod bodem II/2 schvaluje návrhy na pořízení změn ve vlně 24. Přílohy Usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy jsou zveřejněny na webových stránkách praha.eu.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

1. podnět č. P 135/2019 – 4 strany
2. kopie Usnesení zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 15/7 první strana

Rozdělovník:

1. adresát [REDACTED]
2. UZR MHMP/spis vlastní